“ AKTION
DREIKONIGSSINGEN

Dreikdnigssingen in den Gemeinden
Endorf, Recklinghausen und Kloster-

Brunnen

Sonntag, 8. Januar 2023

Zur Aussendungsfeier der Sternsinger um 9:30 Uhr
in der St. Sebastian-Kirche sind die Gemeinden herzlich

eingeladen.

Im Anschluss daran werden die Sternsinger unter dem
diesjahrigen Motto "Kinder starken, Kinder schitzen" den
Segen zu den Menschen bringen und Spenden fir die
Aktion sammeln. Die Sternsinger werden wie im
vergangenen Jahr an bestimmten Platzen in den
Ortschaften singen. Die ungefahren Ortsangaben und

Zeiten entnehmen Sie bitte den Planen.

Bitte unterstitzen Sie die Aktion und die Sternsinger

unserer Gemeinden.



AKTION

DREIKONIGSSINGEN

08.01.2023

Sternsinger Gruppe 1

Rachenberg/ In der Sierpke/ In der Ennest/
Dr. Maria Rohrig Str./Zur Vogelstange

ungefidhre Ortsangabe

Rachenberg - Schmoll

Kreuzung Rachenberg - Berg
Rachenberg Parkplatz Thiele/Hoffmann
Rachenberg - Geuecke

Kreuzung Rachenberg/In der Sierpke
In der Sierpke - Kapelle Becker Jostes
Flachsbreche - Vormweg

In der Sierpke - Hartmann
Quellenhang - Fischbach

Quellenhang - Berg

Pause

In der Sierpke - Kopp

In der Ennest - Papenheim

In der Ennest - Schmitte Hintereingang
Dr. Maria Rorig Str. - Fischbach

Dr. Maria Rorig Str. - Gallus

Zur Vogelstange - Miller

Zeit ca.

10.30 Uhr
10.40 Uhr
10.50 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr
11.45 Uhr
12.00 Uhr
12.15 Uhr
12.30 Uhr

13.45 Uhr
14.00 Uhr
14.10 Uhr
14.30 Uhr
14.45 Uhr
15.00 Uhr

Sternsinger Gruppe 2

Bonkhausen/ Endorfer Hutte/ Am Waldbach/
Zur Vogelstange/ Ivensweg/Niedensteinsweg

ungefdhre Ortsangabe Zeit ca.
Bonkhausen Kapelle 10.30 Uhr
Endorfer Hitte Parkplatz 11.00 Uhr
Am Waldbach Hoff-Sommer 11.15 Uhr
Sagewerk - Tillmann 11.25 Uhr
In den Schlerken 11.40 Uhr
Am Waldbach - Hammecke Neuhaus  11.50 Uhr
Kohlmann 12.00 Uhr
Bohmer Hof 12.15 Uhr
Zur Vogelstange Klett 12.30 Uhr
Pause

Zum Bilsenberg - Tillmann 13.45 Uhr
Klogges Hof 14.00 Uhr
Einfahrt Ivensweg 14.10 Uhr
Ivensweg - Wengeler 14.20 Uhr
Ivensweg - Hoff 14.30 Uhr
Rudolphie Hof 14.45 Uhr
Niedensteinsweg - Papenheim 15.00 Uhr

Sternsinger Gruppe 3

Sebastian Str./ Huxenweg/ Scheedweg/ Endorfer Str.

ungefdhre Ortsangabe

Sebastian Str. - Feuerwehr
Huxenweg - Schéttler
Huxenweg - Fischbach
Huxenweg - Rademacher
Platz bei Nolten

Scheedweg - Clute
Scheedweg - Hermanns
Scheedweg - F. Meisterjahn
am Dorfteich

Stéwer

Than - Bohne

Pause

Endorfer Str. - Hillebrand
Endorfer Str. - Bernd Schulte
Endorfer Str. - Hupe - Bushaltestelle
Silbachstr. - Selter

Romer Str. - Levermann
Endorfer Str. - Collissi
Endorfer Str. - Wengeler

Zeit ca.

10.30 Uhr
10.40 Uhr
10.50 Uhr
11.00 Uhr
11.10 Uhr
11.25 Uhr
11.40 Uhr
11.50 Uhr
12.00 Uhr
12.15 Uhr
12.30 Uhr

13.45 Uhr
14.00 Uhr
14.10 Uhr
14.20 Uhr
14.30 Uhr
14.15 Uhr
15.00 Uhr

Sternsinger Gruppe 4
Recklinghausen/ Am Stenberge/ Roseneck/ Silbachstr.

ungefdhre Ortsangabe Zeit ca.
Einfahrt Rumpf Recklinghauserstr.32 10.30 Uhr
Recklinghauser Str. 24/Kreuzung E. Be-Jo 10.40 Uhr
Ecke ehem. Vielhaber/ Specht 10.50 Uhr
Zur Eitmecke - Hof Vormweg 11.00 Uhr
Spechts Kastanie Rolsenberg 11.15 Uhr
Kapelle Recklinghausen 11.30 Uhr
Alter Hof Osebold 11.45 Uhr
Hauseinfahrt Weber 12.00 Uhr
In der Hichmecke - Geueke 12.15 Uhr
Hof Osebold - Am Barenberg 12.30 Uhr
Pause

Am Stenberge - Jlirgens 13.45 Uhr
Silbachstr. - Sieland 14.00 Uhr
Silbachstr. - R. Tillmann 14.10 Uhr
Roseneck - V. Miederhoff 14.20 Uhr
Roseneck - Piche 14.30 Uhr
Roseneck - Wendel 14.45 Uhr

Silbachstralie - Berg 15.00 Uhr




